



**Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208,
příspěvková organizace**

OBJEDNÁVKA Č.: GJ_034/2023

OBJEDNATEL:

**Základní škola Ostrava – Mariánské
Hory, Gen. Janka 1208, p. o.
709 00 Ostrava**

IČ: 709 84 158
ÚČET: 24634761/0100
BANKA: Komerční banka, a. s.

DODAVATEL:

Vavroš + Balnar, s.r.o.
Nábřeží Svazu protifašistických
bojovníků 217/60
708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 277 86 803

DATUM VYSTAVENÍ: 01.03.2023

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Objednáváme opravu keramických obkladů v prostorách WC v objektu ZŠ Ostrava – Mar. Hory, Gen. Janka 1208 v rozsahu sjednané zakázky a dle cenové nabídky - viz příloha. Předpokládaný termín realizace 06.-10.03.2023.

LHŮTA PLNĚNÍ: 06.-10.03.2023

CENA vč. DPH 107 881,18 Kč

Popis položky	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celková cena
Oprava keramických obkladů – WC, stavební práce	dle příl.		78 214,00 Kč	94 638,94 Kč
Dodávka obkladu	dle příl.		10 944,00 Kč	13 242,24 Kč

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Fakturu nám zašlete vč. příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15. den od data doručení včetně (razítko podatelny je rozhodující). Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

VYŘIZUJE: Marcela Tillová, referentka školy

SCHVALUJE: Mgr. Bc. Martin Kolář, ředitel školy

V Ostravě dne: 01.03.2023

Mgr. Bc. Martin Kolář
ředitel školy

IČ: 709 84 158

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 24634761/0100

Adresa:

Gen. Janka 1208
709 00 Ostrava

Kontakty:

Rozpočet :

Objednatel: ZŠ Gen.Janka, Ostrava

Zhotovitel: Vavroš+Balnar s.r.o.

Zakázka: Oprava keramických obkladů v prostorách WC :

pavilon 1 : přízemí WC chlapci - 3 stěny a kabinka

pavilon IV : 2.patro WC dívky - 1 kabinka, WC chlapci - 1 kabinka a 1 stěna .

1. Stavební práce a dodávky, vodoinstalace

č.	položka	počet	jednotka	cena bez DPH	
				za jedn.	celková
1	potažení stěn perlínkou do lepicího tmelu	43	m2	255,00	10965,00
2	očistění - oškrábaní lepidla ze zdiva, odstranění uvolněného obkladu	43	m2	305,00	13115,00
3	penetrování stěn	43	m2	68,00	2924,00
4	stavební montážní materiál - stěrkový lepicí tmel Weber 700, perlínka Vertex, malta jádrová VC, penetrace Den Braven	1	soub.	8690,00	8690,00
5	montáž obkladu, spárování, tmelení	43	m2	450,00	19350,00
6	krycí materiál	1	soub.	420,00	420,00
7	pomocné práce - zajištění, vynáška a manipulace s materiálem	1	ks	6200,00	6200,00
8a	vodoinstalační práce - demontáž a zpětná montáž 3 ks pisoár, 3 ks WC	6	ks	1800,00	10800,00
8b	vodoinstalační materiál - montážní materiál, sifony k pisoárům, odpadní připojovací hadice WC	1	soub.	2250,00	2250,00
9	dopravní náklady	1	ks	3500,00	3500,00
Cena bez DPH:					78214,00

DPH 21%: 16.424,94 Kč

Cena vč. DPH 21%: 94.638,94 Kč

2. Dodávka keramického obkladu

č.	položka	počet	jednotka	cena bez DPH	
				za jedn.	celková
1	dodávka obkladu Rako Kasandra 20x25	48	m2	228,00	10944,00
Cena celkem bez DPH:					10944,00

DPH 21%: 2.298,24 Kč

Cena vč. DPH 21%: 13.242,24 Kč

Typ stávajícího obkladu již není dostupný.

Uvedený obklad odpovídá rozměrem a přibližně odstínem.

V Ostravě, dne 27.2. 2023

